
Preisliste - Wohnstudios

Tagespreise  
pro 

Wohnstudio 
inkl. 

Frühstück

Wochenpreis  pro 
Wohnstudio 

inkl. Frühstück mit 
6-Tages-Skipass

Wochenpreis pro 
Wohnstudio 

inkl. Frühstück ohne 
6-Tages-Skipass

Urlaubszeit Zimmerart 3 Pers. 4 Pers. 3 Pers. 4 Pers.

KRISTALLWOCHEN 
„EINSCHWINGEN“
01.12. - 18.12.2020

JUNIOR SUITE 168,- 1.755,- 1.937,- 1.127,- 1.176,-

QUARTETT 185,- 1.825,- 2.007,- 1.197,- 1.246,-

WEIHNACHTEN / SILVESTER
19.12.2020 - 08.01.2021

JUNIOR SUITE 194-

QUARTETT 214,-

KIRSTALLWOCHEN 
SPORTLICH RASANT
09.01 - 29.01.2021

JUNIOR SUITE 179,- 1.855,- 2.042,- 1.204,- 1.253,-

QUARTETT 196,- 1.925,- 2.112,- 1.274,- 1.323,-

FAMILIENPACKERL
30.01. - 12.03.2021

JUNIOR SUITE 194,- 2.024,- 2.216,- 1.309,- 1.358,-

QUARTETT 214,- 2.115,- 2.307,- 1.400,- 1.449,-

OSTERFAMILIENPAUSCHALE
13.03. - 18.04.2021
Gratis Skipässe für Kinder bis 15 Jahren

JUNIOR SUITE 168,- 1.755,- 1.937,- 1.127,- 1.176,-

QUARTETT 185,- 1.825,- 2.007,- 1.197,- 1.246,-

WAS SIE WISSEN SOLLTEN!

Inklusive:
Betriebskosten, tägliche Reinigung, 
Endreinigung, täglich Sauna und Dampfbad, 
Benutzung des Fitnessbereiches und 
reichhaltiges Frühstücksbuffet mit Bioecke.
Erstausstattung von Bett-, Toiletten-, Küchen- und 
Tischwäsche wird vom Haus bereitgestellt. 
Pauschaltarife sind inklusive 6-Tagesskipässe für 
2 Erwachsene und 1 oder 2 Kinder kalkuliert!

Exklusive:
Ortstaxe von € 2,00 pro Erwachsener/Nacht!

UNSER SERVICE FÜR SIE:
Nie mehr warten an der Liftkassa!
Skipassverkauf direkt bei uns im Haus!
Gratis W-LAN!


